
      

              
 

   

PUURAKENTAMISEN OPINTOMATKA  
ETELÄ-SUOMEEN 

 

Keskiviikkona 26.11.2014 – Torstaina 27.11.2014 
 

Keskiviikkona vieraillaan Versowood Oy :n Vierumäen tehtaalla jossa tutustutaan 
yrityksen pilari-palkki rakentamiseen ja Asunto Oy Heinolan PuuEra puukerrostalo 
kohteeseen sekä saha-, liimapuu- ja pellettituotantoon. 
 
Torstaina on mahdollisuus osallistua Puuinfon järjestämään Puupäivään joka 
kokoaa yhteen satoja teollisuuden, kaupan sekä kunta- ja rakennusalan 
ammattilaisia. Päivän aikana on useita korkean tason seminaareja mm. 
puuarkkitehtuurista, rakennustekniikasta, tutkimuksesta, puuteollisuudesta ja 
kaupasta. Ohjelman välissä voi tutustua kumppanien tuote- ja palvelutarjontaan. 
Tarkemmat tiedot ja ilmoittautuminen Puupäivään osoitteesta www.puupaiva.com . 
HUOM Puupäivään on oma ilmoittautuminen. 
 

 

Matkaohjelma 
 

Ke 26.11.2014 
klo. 06.30 Lähtö ja reitti Kauhava – Lapua – Seinäjoki – Jalasjärvi - Etelä-Suomi 
klo. 12.00 Versowood Oy 
 -Versowood Oy:n esittely. 

-Saha-, liimapuu- ja pellettituotannon esittely. 
-Versowood Oy:n ratkaisut pilari-palkki rakentamiseen. 
-Asunto Oy Heinolan PuuEran esittely ja vierailu kohteessa 

klo. 17.00  Saapuminen hotellille, Helsinki 
 

To 27.11.2014 
klo. 08.00 Puupäivät, Wanha Satama 
klo. 16.00 Lähtö Helsingistä  
klo. 22.00 Saapuminen Kauhavalle 

 

Osallistumismaksu 150 € / henkilö, joka sisältää linja-auto kuljetukset Vierumäen 
kautta Helsinkiin ja takaisin, hotelli yöpymisen, matkanjohtajan palvelut, vierailun 
Versowood Oy :n tehtaalla ja puukerrostalo kohteessa. Laskutetaan 
ilmoittautumisten perusteella.  
 

Lisätiedot ja Ilmoittautumiset Heikki Punkarille 7.11.2014 klo 15.00 mennessä  
puh. 050 525 2004, e-mail heikki.punkari@metsakeskus.fi  
 

Tervetuloa  
Suomen metsäkeskus  / Julkiset palvelut 
Etelä- ja Keski-Pohjanmaan alueyksikkö 
Puurakentaminen kasvuun Etelä-Pohjanmalla –hanke 
Puurakentamisen asiamies –hanke  

http://www.puupaiva.com/
mailto:heikki.punkari@metsakeskus.fi

